

**17.-20.
APRIL
2025**

INFERNO

METAL FESTIVAL NORWAY

2 0  2 5

NAGLFAR ERSTATTER THE BLACK DAHLIA MURDER

Dessverre så har The Black Dahlia Murder avlyst neste års Inferno Metal Festival. Beklager til alle som gledet seg til å se The Black Dahlia Murder, men vi får håpe de kommer tilbake til Norge ved en senere anledning. På den positive siden har det svenske black metal-bandet Naglfar takket ja til å overta plassen.

NAGLFAR

Naglfar ble dannet i 1992 i Umeå, Sverige, og er et av de tidlige svenske black metal-bandene. Debutalbum «Vittra» regnes i dag som en klassiker og en milepæl innenfor svensk extreme metal. Siden den gang har Naglfar nå utgitt hele syv album – alle av høy klasse. Naglfars melodiose og aggressive form for black metal har ofte blitt sammenlignet med andre svenske artister som Dissection og Sacramentum, og stiller seg fint inn i rekke med kvalitets-metal fra våre naboer i øst. Vi ser frem til å se dette fandenivoldske bandet igjen på Inferno Metal Festival i 2025!

INFERNO METAL FESTIVAL 17. - 20. APRIL 2025

Behemoth, Satyricon, Abbath, 1349, Rotting Christ, Septicflesh, Batushka, Tsjuder, Aura Noir, Tiamat, Kylesa, Necrophobic, Blood Incantation, Dødheimsgard, Naglfar, Cadaver, Coven, Schammasch, Gaerea, Aeternus, Seth, In the Woods..., Celeste, Non Est Deus, Kirkebrann, Negative Plane, Abyssic, Spectral Wound, Lamentaria, Crest of Darkness, Nattverd, Attan, Angist, Bythos, Schwein, Ponte del Diavolo, Thus, Syn, Vobid, Hate Angel, Violent Magic Orchestra, John Cxnnor, Bismarck, Magister Templi, Rosa Faenskap, Aasar, Nel Buio, Svart Lotus, Malum, Udåd, Vingulmork, Uma, Messier 16, Dizmal, Feral Nature, :Bolverk:, Arv, IHXHI + flere.

Billetter til salgs på: tickets.infernofestival.net.

INFERNO METAL FESTIVAL

Ikoniske Inferno Metal Festival startet i 2001 – og er den lengst levende metal-festivalen i Norge – og en av de viktigste ekstremmetalfestivalene i verden. Vi er veldig stolte over å ha denne posisjonen og vi vil fortsette å fronte norsk metal og ta inn band fra hele verden til Norge. Inferno Metal Festival arrangeres fire dager på Rockefeller's to scener; Rockefeller og John Dee – samt mange mindre klubber rundt i Oslo. Festivalen finner sted i påsken når det ikke skjer så mye annet i Oslo. Festivalen er vanligvis utsolgt og mer enn femti prosent av publikummet er fra utlandet. Billettsalget går til hele verden, inkludert Kina, Australia, Chile, Japan, Taiwan, Canada, USA, Columbia, Argentina og mange flere.

www.infernofestival.net